
GMINA POLICE 
ul. Stefana Batorego 3 

72-010 Police 
tel, 91 431 18 30, fax 91 431 18 32 
N1P 851-10.00•695. Regon 811685390 

Police, dnia 29.10.2020 r. 

Znak: FN.271.1.13.2.2020.MWT 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „WYBÓR BANKU DO PROWADZENIA OBSŁUGI BANKOWEJ 

GMINY POLICE I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH W LATACH 2021-2022" 

W dniu 29.10.2020 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba następującej treści: 

W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania przetargowego pn. „Wybór banku na prowadzenie 

obsługi bankowej Gminy Police i jej jednostek organizacyjnych w latach 2021-2022" uprzejmie 

prosimy o rozszerzenie zapisów SIWZ_str. 33 „11) Udzielanie w każdym roku obowiązywania 

Umowy odnawialnego kredytu w rachunku bieżącym budżetu Gminy Police do wysokości 

uzależnionej od corocznej decyzji Rady Miejskiej w Policach" o wskazanie maksymalnej wysokości 

kredytu 

. Wykonawca zobowiązany jest udzielić  Gminie Police, w każdym roku obowiązywania Umowy, 

krótkoterminowego kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym budżetu Gminy Police w wysokości 

wynikającej z uchwały budżetowej na dany rok budżetowy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 

10.000.000 zł  (słownie: dziesięć  milionów złotych). 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ. 

BURMISTRZ 

W ł adys ł aw diakun 


	Page 1

